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Uttalande av styrelsen i Scancem

Den 27 juli 1999 offentliggjorde Heidelberger Zement Aktiengesellschaft (”Heidelberger”),

genom det helägda svenska dotterbolaget NEWCEM Holding AB, ett offentligt erbjudande

till aktieägarna i Scancem AB och innehavarna av konvertibla skuldebrev utgivna av Scancem

AB (”Scancem”) om 397,30 kronor per aktie av serie A, 378,15 kronor per aktie av serie B

samt 378,15 kronor för varje konvertibelt förlagsbevis om nominellt 191 kronor.

Styrelsen för Scancem har utvärderat det offentliga erbjudandet. Utvärderingen föranleder

styrelsen att avge följande utlåtande. Scancem avyttrade tidigare i år de finländska bolagen

Finncement och Lohja Rudus med dotterbolag till det irländska byggmaterialföretaget CRH

plc. Dessa avyttringar ledde till en realisationsvinst på ca 1,7 mdr kronor. Exklusive denna

realisationsvinst bedömer vi att inom ramen för befintlig struktur nå ett resultat efter

finansiella poster på i storleksordningen 1,5 mdr kr för helåret 1999. Beräkningar baserades

på nuvarande struktur indikerar en årlig resultatökning på i genomsnitt 15 procent för de

närmaste åren. De enheter inom Scancem som främst väntas bidra till den positiva

resultatutvecklingen under perioden är Scancem International, Castle Cement och

Optiroc Group.

Enskilda Securities AB (”Enskilda Securities”) som på styrelsens uppdrag utvärderat det

offentliga erbjudandet till Scancems aktieägare respektive till innehavarna av konvertibla

skuldebrev utgivna av Scancem, har i sitt utlåtande till styrelsen angivit att erbjudandet om

397,30 kronor per aktie av serie A respektive 378,15 kronor per aktie av serie B samt

378,15 kronor för varje konvertibelt förlagsbevis om nominellt 191 kronor är skäligt från en

finansiell utgångspunkt. Mot bakgrund av styrelsens bedömning av Scancems utvecklings-

potential samt Enskilda Securities utlåtande, rekommenderar styrelsen Scancems aktieägare

och innehavare av konvertibla skuldebrev att acceptera Heidelbergers offentliga erbjudande.
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